
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2019 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 7 października 2019 r.  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Włoszczowa na 2019r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13, pkt. 1 i 3 uchwały                   
Nr IV/29/18 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 57 ze zm.), 
zarządza się, co następuje:  

 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 rok o kwotę 
328 814,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 rok o kwotę 

328 814,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  
 

§ 3. Zmiany oraz plan po zmianach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r., zgodnie       
z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.  

 
§ 4. Zmiany oraz plan po zmianach wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r., zgodnie       
z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.  

 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa.  

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 
/-/ Grzegorz Dziubek  

  



 Strona 2 
 

Uzasadnienie: 
 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa 
na 2019 rok o kwotę 328 814,99 zł, z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, w tym: 

1) 282 162,99 zł zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 
gminę w II terminie 2019 r., decyzja Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3.10.2019r. 
znak: FN.I.3111.658.2019. 

2) 43 550,00 zł środki na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu, pismo Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Kielcach z dnia 1.10.2019r. znak: DKC-801-5/19. 

3) 306,00 zł zwiększenie dotacji celowej na IV kwartał 2019r. na wypłaty 
zryczałtowanych dodatków energetycznych, decyzja Wojewody Świętokrzyskiego            
z dnia  2.10.2019r. znak: FN.I.3111.606.2019.  

4) 2 796,00 zł środki na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, decyzja 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3.10.2019r. znak: FN.I.3111.699.2019.  
 
Zarządzeniem dokonano również przeniesień w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  
 
 
 
 
 
 


